6

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、

审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的

承诺、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

1、公司营业执照副本

7

2、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

公司最近三个月的税收缴纳证明：

8

9

公司最近三个月缴纳社会保障资金的凭证

10

11

12

13

3、审计或财务报告

审计或财务报告说明：

1.提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具的财务报表或

提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该供应商与银行之间业务往来

正常，企业信誉良好等。

2024年度财务审计报告

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

4、供应商提供企业有关财务会计制度。

40

41

42

43

5、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书

致：采购人或采购代理机构：桐柏县农业农村局

刘 昊 （法定代表人或其授权代表）代表 河南筑泽建工有限公司 （公司全称）

向本项目的采购人和采购代理机构郑重承诺如下：

我公司满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具有良好的企业信誉

和会计制度，我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此承诺！

供应商： 河南筑泽建工有限公司 （电子签章）

法定代表人或其授权代表： （电子签字）

日 期： 2026年1月6日

44

6、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）

声明函

（法定代表人或其授权代表） 刘昊 代表 河南筑泽建工有限公司 （公司全称）

向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商： 河南筑泽建工有限公司 （单位电子签章）

法定代表人： （电子签名）

日 期： 2026年1月6日

98

桐柏县政府采购供应商信用承诺函（格式）

致（采购人或采购代理机构）：桐柏县农业农村局

单位名称：河南筑泽建工有限公司

统一社会信用代码：91411700MA3XCDJ634

法定代表人： 刘昊

联系地址和电话：河南省南阳市桐柏县毛集镇老兵营院内北侧1号 17638987333

我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相

关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经营，无条件遵守本

次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺，本单位符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿意承担

一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

投标人（企业电子章）：河南筑泽建工有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日 期： 2026年1月6日

注：

1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文

件要求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表

签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

99

100

对招标文件的响应

桐柏县农业农村局（采购人名称）：

我公司 河南筑泽建工有限公司 特对以下条款进行响应：

项目预算：351890.00元：

我公司响应报价：350903.00元，低于招标文件项目预算价格，符合招标文件要求；

交货期：合同签订后 120 日历天内供货安装、调试完毕；

我公司响应：供货期为合同签订后 120 日历天内供货安装、调试完毕；

质量：合格；

我公司响应：产品质量：合格；

投标有效期：开标之日起 60 日历日；

我公司响应：投标有效期为：开标之日起 60 日历日；

其他实质性要求：符合竞争性磋商文件中的其他实质性要求；

我公司响应：我公司完全响应竞争性磋商文件中的任何要求，完全响应招标方要求；

供应商名称：河南筑泽建工有限公司（电子签章）

日 期： 2026 年 1 月 6 日

101

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺

致：采购人：桐柏县农业农村局

刘 昊 （法定代表人）代表 河南筑泽建工有限公司 （公司全称）向本项目的采

购人和采购代理机构郑重承诺如下：

我公司完全满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

特此承诺！

供应商： 河南筑泽建工有限公司 （电子签章）

日 期： 2026年1月6日

102

其他实质性承诺

致：采购人：桐柏县农业农村局

刘 昊 （法定代表人）代表 河南筑泽建工有限公司 （公司全称）向本项目的采

购人和采购代理机构郑重承诺如下：

1、我公司在没有收到预付款的情况下，保证产品供应不间断，保证绝不拖延合同

工期；

2、我公司承诺绝不拖欠当地民工民资；

3、我公司承诺，在招标文件规定的一年质量保证期结束后，再延长1年免费维保期。

特此承诺！

供应商： 河南筑泽建工有限公司 （电子签章）

日 期： 2026年1月6日

103

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书

致：采购人：桐柏县农业农村局

刘 昊 （法定代表人）代表 河南筑泽建工有限公司 （公司全称）向本项目的采

购人和采购代理机构郑重承诺如下：

我公司满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具有良好的企业信誉

和会计制度，我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此承诺！

供应商： 河南筑泽建工有限公司 （电子签章）

日 期： 2026年1月6日

104

近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

致：采购人：桐柏县农业农村局

刘昊（法定代表人或其授权代表）代表 河南筑泽建工有限公司（公司全称）向本

项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商： 河南筑泽建工有限公司 （单位电子签章）

日 期： 2026年1月6日

105

非联合体投标承诺

致：采购人：桐柏县农业农村局

刘昊（法定代表人）代表 河南筑泽建工有限公司 （公司全称）向本项目的采购

人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司此次投标系非联合体投标，绝不分包、转包。

特此声明。

供应商： 河南筑泽建工有限公司 （单位电子签章）

日 期： 2026年1月6日

106

公司遵守国家有关法律、法规、规章承诺

致：采购人：桐柏县农业农村局

刘昊（法定代表人）代表 河南筑泽建工有限公司 （公司全称）向本项目的采购

人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司承诺此次投标遵守国家有关法律、法规、规章。

特此声明。

供应商： 河南筑泽建工有限公司 （单位电子签章）

日 期： 2026年1月6日

107

信用中国重大税收违法失信主体查询截图

108

政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

109

信用中国失信被执行人查询截图

110

中国政府采购网政府采购严重违法失信行为信息记录查询截图

111

企业信用报告

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	1、公司营业执照副本
	2、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
	公司最近三个月缴纳社会保障资金的凭证
	3、审计或财务报告
	2024年度财务审计报告
	4、供应商提供企业有关财务会计制度。
	5、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书
	6、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）

	提取自响应文件
	七、供应商认为需要的其他文件资料
	桐柏县政府采购供应商信用承诺函（格式）
	（六）法律、行政法规规定的其他条件。
	对招标文件的响应
	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺
	其他实质性承诺
	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书
	近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明
	非联合体投标承诺
	公司遵守国家有关法律、法规、规章承诺
	信用中国重大税收违法失信主体查询截图
	政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图
	信用中国失信被执行人查询截图
	中国政府采购网政府采购严重违法失信行为信息记录查询截图
	企业信用报告